
UCHWAŁA Nr XVI/123/2008 
RADY GMINY WIERZBICA z 
dnia 28.03.2008 roku

W sprawie: uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wierzbica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z200 lr. Nr 142, poz. 1591 z póż. zm) oraz art. 12 ust.l ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z póż. zm.) Rada 
Gminy Wierzbicy uchwala, co następuje:

1. Rada Gminy w Wierzbicy uchwala studium uwarunkowań i kierunków   zagospodarowania
przestrzennego Gminy Wierzbica, którego tekst i rysunek stanowią załącznik nr 1 do
przedmiotowej uchwały.

2. Rada Gminy Wierzbica rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag w następujący sposób:
a), uwaga Pani Koriat Marzeny, zam. 27-200 Starachowice, ul. Pustowójtówny 3/33,
wniesiona o przeznaczenie, działki nr ewidencyjny 1439/3 położonej w Wierzbicy, na cele
budowlane, zostaje przyjęte rozstrzygniecie Wójta Gminy Wierzbica,
b. uwaga Pana Edwarda Batorskiego, zam. 26-680 Wierzbica, Wierzbica - Kolonia 8,
wniesiona o nie przeznaczanie działek nr ewidencyjny 1796,1797 i 2034 położonych w
Wierzbicy, na cele górnicze, zostaje przyjęte rozstrzygnięcie Wójta Gminy Wierzbica,
c. uwaga Pana Feliksa Batorskiego, zam. 26-680 Wierzbica, ul. Batalionów Chłopskich 8,
wniesiona o nie przeznaczenie działek nr ewidencyjny 1429, 1518 i 2118, położonych w
Wierzbicy, na cele górnicze, zostaje przyjęte rozstrzygnięcie Wójta Gminy Wierzbica,
d. uwaga Pana Ziółko Józefa, zam. 26-680 Wierzbica, ul. Kościuszki 44,wniesiona o nie
wyrażenie zgody na poprowadzenie obwodnicy miejscowości Wierzbica, przez grunty
stanowiące jego własność: działki nr ewidencyjny 1624/1, 624/2, 625, 627, 1383/2,
położone w Wierzbicy, zostaje przyjęte rozstrzygnięcie Wójta Gminy Wierzbica.

§2. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Wierzbica Nr XXIII/235/2001 z dnia 24.04.200lr.

§3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego .

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


